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Na Camara Arabe associados
tém vantagens exclusivas




Clube de Beneficios Exclusivos da Cadmara Arabe

"N TRAVELPLUS

turismo corporativo « eventoszso « lazer
Turismo
Reducdo de custo até 30% para
empresas que utilizam viagens
corporativas

Renato Aureliano
renato@travelplustur.com.br
2 (11)99158-0545
& https://www.travelplustur.com.br/

SAMBA-SHARE LOGISTICS

Part of the Share Logistics Family
s .
Logistica

Associado tem vantagem de centralizar todas as operagdes em um

Unico ponto, agregando os servigos e tendo assim custo beneficio

maior, além de utilizar estrutura de escritdrios préprios na Europa,
EUA e networking dos paises arabes.

Jonas Fogaca
jonas.fogaca@sambalogistics.com
&= +55(47)3021-4700 | +55 (51) 98115-0580
& http://www.sambalogistics.com/

Associados Brasileiros
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Certificadora Halal

10% na emissao da
certificacdo Halal

Nasereddin Khazraji
nasser@alimentoshalal.com.br
& (11)99294-2853
@& https://alimentoshalal.com.br/

Logistica
v' Assessoria Aduaneira e Logistica sem custo;
v" 30 dias de faturamento rodovidrio;
v/ Cargas até RS 100.000,00 com seguro
custeado pela Attrius.

Eraldo Passos

eraldo.passos@attrius.com.br
% (13) 99107-6533

& https://attriusgroup.com.br/site/
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Uniforb

Assessoria Documental

Assessoria Documental

10% de desconto para servicos de assessoria o

em legalizacdes de documentos

Joseane Sanseverino
uniforb@uniforb.com.br
& (11) 99565-8622
@ http://www.uniforb.com.br/SiteHome.aspx

VOIS

Agéncia de Comunicag¢do e Marketing

Posicionamento Digital - Até 15% de desconto no 19
servico realizado com a Mobilisa (Criacao de Site,
Gerenciamento de Midias Sociais, Desenvolvimento
de Apps, Branding e ID Visual, Videos)

Gregdrio Camacho
greg@mobilisa.com.br
2 (11) 99652-9962
@ https://www.mobilisatecnologia.com/
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| ;él INTELIGENCIA DE MERCADO

Consultoria

Anderson Santana

santanaadm@arinteligencia.com.br
= (41)9907-4343

@ https://arinteligencia.com.br/pt/

Martinelli,
Freitas &
Liberal 225

Advocacia

Descontos e condicdes
diferenciadas
Simoni Freitas
) ] simonifreitas@advocaciasc.com.br

% (48) 3364-5346 | (48) 9907-1569
@& https://www.advocaciasc.com.br/

Associados Brasileiros

A \ CORPORATE
: EVENTOS & LAZER

WE KNOW HOW

Turismo

v" Faturamento eletrdnico de até 40 dias;
v' Atendimento emergencial 24 horas;

v' Descontos de até 30% em passagens aéreas.

Marcos Destro
marcos@lidercorp.com.br
% (11) 99633-4880
@ http://www.lidercorp.com.br/
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CDIALHALAL

CERTIFICACAO DE PRODUTOS HALAL

Certificadora Halal

10% de desconto no

treinamento HALAL
Omar Chahine

comercial@cdialhalal.com.br
2 (11) 95174-9945
@ https://www.cdialhalal.com.br/
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SeaRed !

Assessoria Documental

10% de descontos e 3
certificacdes teste ndo cobram a

Pedro Nova colmiisee

pedro nova@seared.com.br
% (11) 98793-3663

& http://www.seared.com.br/

Certificadora Halal

10% de desconto nos servicos da

entidade
Dalali Darwiche
dalali@siilhalal.com.br
& (49)3323-1224
@ http://siilhalal.com.br/br/
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xCADNVIUS

Ageis. Digitais. Humanos.

Software

Desconto de 10% sobre valor
padrdo em servicos

Patricia Maricato
contato@cadmus.com.br
& (11) 4380-9064
@& https://cadmus.com.br/

S
@ S8
globalvisa g}
assessoria \rl_ferrwo<{|r)rwr_1‘\ ,
visa assessment . 0 o
. . o’
Assessoria Internacional para Visto

20% de desconto para os clientes que os
contratarem para a assessoria nos vistos para
Arabia Saudita

Josilene Oliveira
4 josilene.oliveira@globalvisa.com.br
& (61) 98319-0018
© https://globalvisa.com.br/site/

Associados Brasileiros

Certificadora Halal
Adesao ao Programa de Incentivo

Halal
Dib Ahmad El Tarrass
dib@fambrashalal.com.br
& (11) 98578-3409

@ http://www.fambras.org.br/

I'R:PESQUISAS

gerando conhecimentos
Consultoria

Desconto na contratacao de
pesquisa

Alessandra Frisso
alessandra@h?2r.com.br
& (11)97124-0728
@ https://www.h2rpesquisas.com.br/

v' Isencdo de tarifas de contrato para
operacdes de exportacdes e operacdes de
recebimento de recursos;

v' Isencdo de tarifas de contrato para
operagdes de importagao e remessas ao

exterior superiores a USD 5.000,00.
Lucas Bezerra

Ibezerra@bancomaxima.com.br
2= (11) 94649-4925
& https://www.bancomaxima.com.br/

Seguranga e gerenciamento de riscos
[ ]

10% de desconto em qualquer
servico

Agnaldo de Oliveira
aoliveira@afimacglobal.com
& (11) 99228-7660
@ https://afimacglobal.com/
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Banco

Carlos Eduardo
carlos.andrade@bs2.com
& (11) 2103-7900
@ https://www.bancobs2.com.br/

® OPrimo

Transportes Internacionais
Logistica

Augusto Ferraiol

) augusto@oprimolog.com.br

& (11)98210-3296
@ http://oprimolog.com.br/

Associados Brasileiros

Logistica

Juliana Sargento
Bdjuliana.sargento@ meklogistics.com.br
& (11) 94297-5148
© https://meklogistics.com.br/

SOUTO
CORREA

ADVOGADOS

Advocacia

Raphael Jaddo
raphael.jadao@soutocorrea.com.br
& (11)98070-0312
@ http://www.soutocorrea.com.br/
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FAB

First Abu Dhabi Bank
Banco

Angela Martins
Angela.martins@bankfab.com
& (11)97168-6032
@ https://www.bankfab.com/en-ae/personal

« Queiroz

INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES

Consultoria

Larissa Barreto

larissa.barreto@queirozparticipacoes.com.br

@ (11)3170-3252
@ https://queirozparticipacoes.com.br/
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CRESPOGREGIO

¢ YEIRANO TI\/OLI

ADVOGADOS

Advocacia

Hélio Alan B. de Araujo
helio.araujo@veirano.com.br
B (21) 3824-4694
@ https://www.veirano.com.br/

HOTELS & RESORTS

Hotel

Leonardo Stangueti
Istangueti@tivolihotels.com
& (11)99721-6151
© https://www.tivolihotels.com/pt

ADVOGADOS
Advocacia

Fernando Crespo P. Vifia
fernando.crespo@crespogregio.com.br
& (11)99104-1703

@ https://crespogregio.com.br/

7] UNIMAR ol

AGENCIAMENTOS MARITIMOS LTDA. o . | - CAMPINAS

IVERSIDADE CATOLICA

Agenciamento Maritimo )
Assessoria Documental
Instituicdo de Ensino

Pedro Oliveira Carlos Alberto José dos Santos Alcino Ricoy Junior

poliveira@unigroup.com.br carlinhos@sateldespachos.com.br B4 alcino.junior@puc-campinas.edu.br
@& (11)98601-1488 & (13)98133-9811 @ (19) 3343-7067 _ .
@& https://www.unimar.br/site/ @ http://www.sateldespachos.com.br/ @ https://www.puc-campinas.edu.br/scei/
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CATAO & TOCANTINS

ADVOGADOS
Advocacia Consultoria

CABO FRIO

Jodo Marcello Neves
> joaomarcelloneves@gmail.com
& (22)99261-4599
@ https://cabofrio.rj.

Fabio Amaral Figueira Francisco Clemente
| DA ffigueira@ctadv.com.br P ffigueira@ctadv.com.br
‘ (21) 3824-4694 & (11)99355-8177

e

v
&
| © ttp://www.ctadv.com.br/ https://home.kpmg/br/pt/home.html

ADVOGADOS ASSOCIADOS

Advocacia

Carlos Hand
P DA carlos.hand@hand.adv.br
" & (11)3816-2858

@ https://hand.adv.br/index.ph
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Glasgow

8 4 Consulting
¥ Group

Consultoria

10% de desconto nos servicos

Vishal Pandey
vp@glasgowconsultinggroup.com
= +(971) 559744360
@& http://glasgowconsultinggroup.com/

Logistica

Rasha Mostafa
csinfo@gulf-freight-eg.com
%= +(20) 223515219
& https://www.gulf-freight-eg.com

Associados Arabes

Advocacia

Tarek Saad
tarek.saad @bakermckenzie.com
= +(971) 44230060
@ https://www.bakermckenzie.com/en

Consultoria

Cecilia Bicca
cecilia@highclassbrazil.com
%& +(971) 0501505714
& http://highclassbrazil.com/

ubai
Airport
FRE' F;epezone
wsua Jlaoy 00l aglaiol
Servigos

Até 50% de desconto em
Servicos

Naveed Noor Ahmed
nahmed@dafz.ae

@ +9714 2027732
@ http://marketing.dafz.ae/promotionsc19bc

Advocacia

Josh Kemp
jk@adglegal.com
@ +(971) 971509364710
@ https://adglegal.com/
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Dubai Electricity & Water Authority

Joelle Khouri

joelle.khouri@dewa.gov.ae
& +(971) 043223037

& https://www.dewa.gov.ae

Ageéncia de turismo

Larissa Wilson

> larissa@highclassbrazil.com
& +(971) 501505714

@ http://highclassbrazil.com

Clube de Beneficios Exclusivos da Cadmara Arabe

Associados Arabes

Bassant Amr

bamr@expolink.org
& +(20) 1001066962

@ https://expolink.org/

(amara de Comércio
ArabeBrasileira

Ay il 28 j2)
Ak 51 A el

r’((- PRIME

Servigos

Angeline Rivera

angeline@primegroup.ae
& +(971) 144314690

& http://www.primegroup.ae

®
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Fale com nossa area de Belacionamento
com Associado Camara Arabe:

9 Endereco: Av. Paulista, 283/287 -

Leonardo Machado Cerqueira César, Sao Paulo - SP,
< Imachado@ccab.org.br CEP 01311-000

%Y 455 11 3145-3292

‘ﬁ' +55 (11) 3145-3200
Steffani de Novais

< snovais@ccab.org.br

L )
¢h +55 11 3145-3275

@ www.ccab.org.br
Taher Naser Bshara

<] tbshara@ccab.org.br

%Y +55 11 3145-3288
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